

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度天神川上井地区河道整備他工事
工事地名	鳥取県倉吉市上井町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年12月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年12月
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	1 勞務費一括割増 0%
3) 工事番号	3140010005	1 4) 単価適用年月	2022年 1月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 1月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	365日間 自 令和 4年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	倉吉	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	天神川	2 2) 処 分 費 等	554,600
		2 3) 公 告 日	令和 4年 1月11日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度天神川上井地区河道整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸 (上井工区)			式	1		72,715,131			
河川土工			式	1		3,718,457			
掘削工			式	1		389,504			
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満		m3	1,280	304.3	389,504			単-1号
覆土工			式	1		113,000			
覆土			m3	1,000	113	113,000			単-2号
法面整形工			式	1		334,033			
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄨ質土、砂 及び砂質土、粘性土		m2	490	681.7	334,033			単-3号
残土処理工			式	1		2,881,920			
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)		m3	2,280	1,264	2,881,920			単-4号
法面工			式	1		850,640			
植生工			式	1		850,640			

設計内訳書

工事名	令和3年度天神川上井地区河道整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
張芝	張芝工 300m2以上500m2未満		m2	490	1,736	850,640			単-5号
高水敷保護工			式	1		65,916,000			
作業土工			式	1		426,000			
床掘り	土砂		m3	2,000	213	426,000			単-6号
高水敷保護工			式	1		65,490,000			
ブロックマット	t=100		m2	10,000	6,549	65,490,000			単-7号
構造物撤去工			式	1		1,484,700			
構造物取壊し工			式	1		845,348			
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工		m3	98	8,626	845,348			単-8号
運搬処理工			式	1		639,352			
殻運搬	コンクリート殻(無筋)		m3	98	1,824	178,752			単-9号
殻処分	コンクリート殻(無筋)		m3	98	4,700	460,600			単-10号

設計内訳書

工事名	令和3年度天神川上井地区河道整備他工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		745,334			
工事用道路工			式	1		745,334			
敷砂利	RC-40 敷厚100mm		m2	1,710	291	497,610			単-11号
工事用道路盛土撤去			m3	170	193.2	32,844			単-12号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	170	1,264	214,880			単-13号
直接工事費			式	1		72,715,131			
共通仮設費			式	1		8,851,000			
共通仮設費			式	1		1,755,000			
現場環境改善費(率計上)			式	1		1,755,000			
共通仮設費(率計上)			式	1		7,096,000			
純工事費			式	1		81,566,131			
現場管理費			式	1		24,396,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度天神川上井地区河道整備他工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川維持 (堺工区)		式	1		1,735,598				
構造物補修工		式	1		1,154,691				
作業土工		式	1		90,149				
床掘り	土砂	m3	20	1,679	33,580			単-1号	
埋戻し	土砂	m3	20	2,815	56,300			単-2号	
整地	敷均し(ルーズ)	m3	1	269.2	269			単-3号	
ひび割れ補修工		式	1		400,200				
充てん工法 (A)	1構造物当り補修延べ 延長 40m ポリマーセメントモルタル	構造物	1	150,000	150,000			単-4号	
低圧注入工法 (A)	1構造物当り補修延べ 延長 37m エポキシ樹脂(3種)	構造物	1	250,200	250,200			単-5号	
断面修復工		式	1		205,900				
左官工法 (A)	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	205,900	205,900			単-6号	
コンクリート工		式	1		458,442				

設計内訳書

工事名	令和3年度天神川上井地区河道整備他工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	18-8-40 (高炉)	m3	10	31,630	316,300					単-7号
型枠	一般型枠	m2	22	6,461	142,142					単-8号
構造物撤去工		式	1		148,700					
構造物取壊し工		式	1		86,260					
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	10	8,626	86,260					単-9号
運搬処理工		式	1		62,440					
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	10	1,544	15,440					単-10号
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	10	4,700	47,000					単-11号
仮設工		式	1		432,207					
仮水路工		式	1		314,607					
1号排水管	φ600	m	39	2,173	84,747					単-12号
土のう積		m2	24	9,499	227,976					単-13号

設計内訳書

工事名	令和3年度天神川上井地区河道整備他工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
整地	敷均し(ルース)		m3	7	269.2	1,884				単-14号
交通管理工			式	1		117,600				
交通誘導警備員 B(昼間)			人日	10	11,760	117,600				単-15号
直接工事費			式	1		1,735,598				
共通仮設費			式	1		263,000				
共通仮設費			式	1		37,000				
現場環境改善費(率計上)			式	1		37,000				
共通仮設費(率計上)			式	1		226,000				
純工事費			式	1		1,998,598				
現場管理費			式	1		920,000				
工事原価			式	1		2,918,598				

設計内訳書

工事名	令和3年度天神川上井地区河道整備他工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川維持 (和田工区)		式	1		1,731,858				
構造物補修工		式	1		1,154,691				
作業土工		式	1		90,149				
床掘り	土砂	m3	20	1,679	33,580			単-1号	
埋戻し	土砂	m3	20	2,815	56,300			単-2号	
整地	敷均し(ルーズ)	m3	1	269.2	269			単-3号	
ひび割れ補修工		式	1		400,200				
充てん工法 (A)	1構造物当り補修延べ 延長 40m ポリマーセメントモル タル	構造物	1	150,000	150,000			単-4号	
低圧注入工法 (A)	1構造物当り補修延べ 延長 37m エポキシ樹脂(3種)	構造物	1	250,200	250,200			単-5号	
断面修復工		式	1		205,900				
左官工法 (A)	0.1m3未満 ポリマーセメントモ ルタル 鉄筋ケレン・鉄筋 防錆処理有	構造物	1	205,900	205,900			単-6号	
コンクリート工		式	1		458,442				

設計内訳書

工事名	令和3年度天神川上井地区河道整備他工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	18-8-40 (高炉)	m3	10	31,630	316,300				単-7号
型枠	一般型枠	m2	22	6,461	142,142				単-8号
構造物撤去工		式	1		144,960				
構造物取壊し工		式	1		86,260				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	10	8,626	86,260				単-9号
運搬処理工		式	1		58,700				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	10	1,170	11,700				単-10号
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	10	4,700	47,000				単-11号
仮設工		式	1		432,207				
仮水路工		式	1		314,607				
1号排水管	φ600	m	39	2,173	84,747				単-12号
土のう積		m2	24	9,499	227,976				単-13号

設計内訳書

工事名	令和3年度天神川上井地区河道整備他工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
整地	敷均し(ルース)	m3	7	269.2	1,884			単-14号	
交通管理工		式	1		117,600				
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	10	11,760	117,600			単-15号	
直接工事費		式	1		1,731,858				
共通仮設費		式	1		262,000				
共通仮設費		式	1		37,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		37,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		225,000				
純工事費		式	1		1,993,858				
現場管理費		式	1		917,000				
工事原価		式	1		2,910,858				

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	304.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	304.3	304.3	CB210100		
計						304.3			
単価						304.3	円/m3		

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	覆土		単位	m3	数量		1	単価	113
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		敷均し(ルース) 標準	m 3	1	113	113	CB210610		
計						113			
単価						113	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	法面整形(切土部)	現場制約無し 粘性土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	法面整形	切土部 無し 粘性土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	681.7	681.7	CB220010
	計					681.7	
	単価					681.7	円/m2

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7.0km以下	m 3	1	1,264	1,264	CB210110
	計					1,264	
	単価					1,264	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	張芝	張芝工 300m2以上500m2未満	単位	m2	数量		1	単価	1,736
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
人力施工による植生工		張芝工 300m2以上500m2未満 無						WB810870	
			m 2	1	1,736	1,736		単一 14号	
	計					1,736			
	単価					1,736		円/m2	

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		1	単価	213
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し						CB210030	
			m 3	1	213	213			
	計					213			
	単価					213		円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	ブロックマット	t=100	単位	m2	数量		1	単価	6,549
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロックマット設置		t = 100						WYB00001	
			m 2	1	6,549	6,549	6,549	単一	15号
	計						6,549		
	単価						6,549	円/m2	

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		1	単価	8,626
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要						WB824010	
			m 3	1	8,626	8,626	8,626	単一	16号
	計						8,626		
	単価						8,626	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	1,824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 10.9km以下 全ての費用	m 3	1	1,824	1,824	CB227010	
	計					1,824		
	単価					1,824	円/m3	

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4,700	4,700	WB020051	
	計					4,700	単- 17号	
	単価					4,700	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	敷砂利	RC-40 敷厚100mm	単位	m2	数量		1	単価	291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	敷砂利	RC-40 敷厚100mm	m 2	1	291	291	WYB00002 単- 18号		
	計					291			
	単価					291	円/m2		

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	工事用道路盛土撤去		単位	m3	数量		1	単価	193.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	193.2	193.2	CB210020		
	計					193.2			
	単価					193.2	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,264
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7.0km以下	m 3	1	1,264	1,264	CB210110	
計						1,264		
単価						1,264	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	1,679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,679	1,679	CB210030	
計						1,679		
単価						1,679	円/m3	

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	2,815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	2,815	2,815	CB210410	
計						2,815		
単価						2,815	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	整地	敷均し(ルース)	単位	m3	数量	1	単価
							269.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
整地		敷均し(ルース) 狭小幅員(幅2.5m以上4m未満)	m3	1	269.2	269.2	CB210610
	計					269.2	
	単価					269.2	円/m3

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	充てん工法 (A)	1構造物当り補修延べ延長 40m ポリマーセメントモルタル	単位	構造物	数量	1	単価
							150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ひび割れ補修工(充てん工法)	20m以上 40m 0kg	構造物	1	146,200	146,200	WB229010 単一 16号
	ポリマーセメントモルタル	断面修復用	m	40	94.8	3,792	WYB00001 単一 17号
	計					149,992	
	単価					150,000	円/構造物

1次単価表

						単価使用年月	2022. 1	
						歩掛使用年月	2022. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一5号	低圧注入工法 (A)	1構造物当り補修延べ延長 37m エポキシ樹脂 (3種)	単位	構造物	数量	1	単価	250,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工 (低圧注入工法)		25m以上 37m 4kg 10kg 125個	構造物	1	250,200	250,200	WB229110 単一 18号	
計						250,200		
単価						250,200	円/構造物	

						単価使用年月	2022. 1	
						歩掛使用年月	2022. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一6号	左官工法 (A)	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価	205,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工 (左官工法)		有り 0.1m3未満 0.062m3	構造物	1	205,900	205,900	WB229210 単一 19号	
計						205,900		
単価						205,900	円/構造物	

1次単価表

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	コンクリート	18-8-40 (高炉)	単位	m3	数量	1	単価
							31,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	1	31,630	31,630	CB240010
計						31,630	
単価						31,630	円/m3

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価
							6,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	1	6,461	6,461	CB240210
計						6,461	
単価						6,461	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	1	8,626	8,626	WB824010 単一 20号
	計					8,626	
	単価					8,626	円/m3

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 8.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,544	1,544	CB227010
	計					1,544	
	単価					1,544	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,700	4,700	WB020051 単- 21号	
計						4,700		
単価						4,700	円/m3	

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	1号排水管	φ600	単位	m	数量		単価	2,173
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1号排水管設置撤去		φ600	m	1	2,173	2,173	WYB00002 単- 22号	
計						2,173		
単価						2,173	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	土のう積		単位	m2	数量		1	単価	9,499
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土のう積工		側面並べ 仕拵・積立・撤去		m 2	1	9,499	9,499	WB252620 単- 23号	
計							9,499		
単価							9,499	円/m2	

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	整地	敷均し(ル-ス [°])	単位	m3	数量		1	単価	269.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ル-ス [°]) 狭小幅員(幅2.5m以上4m未満)		m 3	1	269.2	269.2	CB210610	
計							269.2		
単価							269.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	11,760	11,760	11,760	WB010212 単- 24号
	計						11,760	
	単価						11,760	円/人日

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		1	単価	1,679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,679	1,679	CB210030		
計						1,679			
単価						1,679	円/m3		

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	2,815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	2,815	2,815	CB210410		
計						2,815			
単価						2,815	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	整地	敷均し(ルース)	単位	m3	数量	1	単価
							269.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
整地		敷均し(ルース) 狭小幅員(幅2.5m以上4m未満)	m 3	1	269.2	269.2	CB210610
計						269.2	
単価						269.2	円/m3

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	充てん工法 (A)	1構造物当り 補修延べ延長 40m ポリマーセメントモルタル	単位	構造物	数量	1	単価
							150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ひび割れ補修工(充てん工法)		20m以上 40m 0kg	構造物	1	146,200	146,200	WB229010 単一 16号
ポリマーセメントモルタル		断面修復用	m	40	94.8	3,792	WYB00001 単一 17号
計						149,992	
単価						150,000	円/構造物

1次単価表

						単価使用年月	2022. 1	
						歩掛使用年月	2022. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	低圧注入工法 (A)	1構造物当り補修延べ延長 37m エポキシ樹脂 (3種)	単位	構造物	数量	1	単価	250,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工 (低圧注入工法)		25m以上 37m 4kg 10kg 125個	構造物	1	250,200	250,200	WB229110 単一 18号	
計						250,200		
単価						250,200	円/構造物	

						単価使用年月	2022. 1	
						歩掛使用年月	2022. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	左官工法 (A)	0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価	205,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工 (左官工法)		有り 0.1m3未満 0.062m3	構造物	1	205,900	205,900	WB229210 単一 19号	
計						205,900		
単価						205,900	円/構造物	

1次単価表

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	コンクリート	18-8-40 (高炉)	単位	m3	数量	1	単価
							31,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	1	31,630	31,630	CB240010
計						31,630	
単価						31,630	円/m3

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価
							6,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	1	6,461	6,461	CB240210
計						6,461	
単価						6,461	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3			1	8,626
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	1	8,626	8,626	WB824010 単一 20号
	計					8,626	
	単価					8,626	円/m3

						単価使用年月	2022. 1
						歩掛使用年月	2022. 1
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3			1	1,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	1	1,170	1,170	CB227010
	計					1,170	
	単価					1,170	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,700	4,700	WB020051 単- 21号	
計						4,700		
単価						4,700	円/m3	

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	1号排水管	φ600	単位	m	数量		単価	2,173
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1号排水管設置撤去		φ600	m	1	2,173	2,173	WYB00002 単- 22号	
計						2,173		
単価						2,173	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	土のう積		単位	m2	数量		1	単価	9,499
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土のう積工		側面並べ 仕拵・積立・撤去		m 2	1	9,499	9,499	WB252620 単- 23号	
計							9,499		
単価							9,499	円/m2	

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	整地	敷均し(ル-ス [°])	単位	m3	数量		1	単価	269.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ル-ス [°]) 狭小幅員(幅2.5m以上4m未満)		m 3	1	269.2	269.2	CB210610	
計							269.2		
単価							269.2	円/m3	

